Cuenta de cobro 011 

22 DICIEMBRE DEL 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

JUAN DAVID LOAIZA LOPEZ 

C.C. 1035850772 

LA SUMA DE: 

$ 680.000 

(Seiscientos ochenta mil pesos ml.) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado MEDELLIN – SAN JERONIMO (AGUATUR)  

Viernes 19 de diciembre de 2025 

Cordialmente, 

JUAN DAVID LOAIZA LOPEZ 

----------------------------------------------------------------------------------